
MJL tGOVERNO MUNICIPAL DE

AJC T «> Pagina

WWW.PACOTI.CE.GOV.BROEMAOSOACASCOMOPOVO

DECLARA£AO DE DISPENSA DE LICITAÿAO

DISPENSA DE LICITACAO N° 2018.09.25.1-DL

O Presidente da Ccmissao Permanente de Licitagao da Prefeitura Municipal de PACOTI -
CE, Marcos Antonio Pereira da Silva, no uso de suas atribuigSes legais e considerando tudo
o que consta deste processo Administrative, vem emitir a presente declaragao de Dispensa de
Licitagao, fundamentada no Art. 24, Inciso X, da Lei 8.666/93 e suas alteragoes, para a
LOCACAO DE IMOVEL SITUADO NA RUA 105, N° 62 - CONJUNTO PACOTI
1 (PLANALTO), PACOTI/CE, PARA FUNCIONAMENTO DO POSTO DE
SAUDE DA FAMILIA PLANALTO, em favor da Proponente: FRANCISCO
GUSTAVO SILVEIRA CARIOLANDO - CPF: 604.693.553-95, com valor total de R$
13.200,00 (treze mil e duzentos reais).

Assim, nos termos do art. 26 da lei 8.666/93 e suas alterapoes, vem comunicar a
Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saude todo teor da presente declaragao, para que
proceda, se de acordo, a devida ratificagao.

Pacoti/CE, 26 de setembro de 2018.

Marconi iotuJpÿreiraOc
Pre; idetlte da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

Silva

PREFEITURA MINIC PAL DE PACOTI CNPJ 07.910.755/0001-72 ! CGF 06.920.1 83-8

Fone: (85) 3325.1413c Sampaio. 663 - Centro CEF1 62770-000 ] Pacoti/CE |Av. Coronel Jos6 Cfcer


